
Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
www.matfis.unicampania.it 

 

 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria bando di cui al D.D. N. 85/2023 - prot. n. 59491 del 14/04/2023. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 
ed in particolare l’art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d’opera a 
tempo determinato; 

VISTO la nota Prot. n. 48585 del 14/03/2022 inerente l’assegnazione fondi e-learnig per 
l’anno 2022; 

VISTA la circolare di codesta Università Prot. n. 141814 del 25/09/2019; 
VISTA la richiesta presentata, in data 15/02/2023, dal Prof. Antonio D’Onofrio di 

indizione di una procedura di valutazione, per titoli, per il conferimento di n. 3 
(tre) incarichi di collaborazione coordinata e continuativa aventi ad oggetto: 

• “Supporto all’erogazione parziale o totale delle attività didattiche 
relative a diversi corsi di laurea in modalità a distanza” (PROFILO 
A);  

• “Supporto all’erogazione di corsi di formazione per il personale e per gli 
studenti aderenti al protocollo d’intesa PA 110 e lode” (PROFILO B); 

• “Supporto all’evoluzione della piattaforma integrata Moodle - MS-
Teams e supporto avanzato ai docenti e al personale tecnico-
amministrativo dell’Ateneo, finalizzati alla produzione e 
all’erogazione di corsi e contenuti e-learning di elevata qualità” 
(PROFILO C); 

CONSIDERATO che il Prof. Antonio D’Onofrio, responsabile dei fondi assegnati con richiesta del 
07/02/2022, ha attestato che le attività oggetto dei suddetti incarichi sono 
strumentali alla realizzazione del suddetto progetto e che, visto il ritardo 
nell’assegnazione dei fondi, onde evitare un disservizio all’Ateneo le attività 
dovranno avere inizio il prima possibile attraverso una valutazione per soli titoli 
e riducendo i tempi di pubblicazione e di espletamento previsti, in deroga alla 
circolare prot. n. 141814 del 25/09/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento punto n. 4h del CdD n.4 del 15 febbraio 
2023; 

VISTO il D.D. N. 85/2023 - prot. n. 59491 del 14/04/2023 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione, per titoli, per il conferimento di n. 3 (tre) incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa aventi ad oggetto: 

• “Supporto all’erogazione parziale o totale delle attività didattiche relative 
a diversi corsi di laurea in modalità a distanza” (PROFILO A); 

• “Supporto all’erogazione di corsi di formazione per il personale e per gli 
studenti aderenti al protocollo d’intesa PA 110 e lode” (PROFILO B); 

• “Supporto all’evoluzione della piattaforma integrata Moodle - MS-Teams 
e supporto avanzato ai docenti e al personale tecnico-amministrativo 
dell’Ateneo, finalizzati alla produzione e all’erogazione di corsi e 
contenuti e-learning di elevata qualità” (PROFILO C); 

 a valere sui fondi di cui alla nota prot. n. 57166/2023 nell’ambito del PROGETTO 
DI ATENEO PER L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA E-LEARNING PER LA 
FORMAZIONE DEL PERSONALE DELL’ATENEO E PER I C.D. LAVORATORI 
EQUIPARATI – Responsabile scientifico Prof. Antonio D’Onofrio.

Prot. n. 72661 del 19/05/2023  - Repertorio: DDMF N. 98/2023

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
www.matfis.unicampania.it 

L DIRETTORE di DIPARTIME 
Prof. Lucio Gialanella 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

VISTO il D.D. n. 89/2023 prot. N. 63711 del 27/04/2023, con il quale è stata nominata 
la Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando; 

VISTO il verbale del 28/04/2022 redatto dalla Commissione esaminatrice; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1) 

sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla procedura 
di valutazione comparativa di cui al D.D. N. 85/2023 - prot. n. 59491 del 14/04/2023, con la seguente 
graduatoria: 

1) Profilo A:
Dott. Raffaele Bove, nato a Caserta (CE) il 07/04/1982 – C.F. BVORFL82D07B963X –Punteggio
finale 80/100;

2) Profilo B:
Dott. Andrea Barbato, nato a Villaricca (NA) il 19/08/1989 – C.F. BRBNDR89M19G309A
-Punteggio finale 90/100.

3) Profilo C:
Dott. Salvatore Augusto Maisto, nato a Napoli (NA) il 18/01/1987 – C.F. MSTSVT87A18F839K
–Punteggio finale 90/100;

Art. 2) 
sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella 
domanda di partecipazione, vengono dichiarati vincitori della predetta selezione pubblica: 

- per il profilo A, il Dott. Raffaele Bove, nato a Caserta (CE) il 07/04/1982 – C.F.
BVORFL82D07B963X;

- per il profilo B il Dott. Andrea Barbato, nato a Villaricca (NA) il 19/08/1989 – C.F.
BRBNDR89M19G309A.

- per il profilo C il Dott. Salvatore Augusto Maisto, nato a Napoli (NA) il 18/01/1987 – C.F.
MSTSVT87A18F839K

I vincitori decorsi 7 giorni dalla pubblicazione del presente decreto verranno contattati dal 
Dipartimento tramite pec, per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione di inquadramento 
fiscale e previdenziale. 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché sul sito web di 
Ateneo all’indirizzo www.pubblicazioni.unicampania.it . 

Caserta, li 15/05/2023 

I NTO 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unicampania.it/

